
2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 1
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
3 MARINI LORENZO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.0
4 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.5
5 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.8
6 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.2

Serie n° 3 di 4
2 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:44.0
3 DAINESE RICCARDO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.0
4 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.3
5 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.7
6 ARTUSO MIRCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.0

Serie n° 2 di 4
1 MINI FILIPPO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.7
3 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.0
4 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.9
5 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.0
6 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.1
7 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.9
8 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.0

Serie n° 1 di 4
1 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.0
2 TURATO VLADY 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.6
3 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.4
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.0
5 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.0
6 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.4
7 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.8
8 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.3

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 09:37

Serie n° 3 di 3
1 BILLIATO ILARIA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.0
2 PALAZZI CHIARA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.6
3 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.0
4 PETTINA' ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.0
5 CAPIOTTO IRENE 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:46.1
6 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
7 REBESCO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.0
8 OSTO MELISSA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.0

Serie n° 2 di 3
1 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.7
2 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.8
3 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
4 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
5 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
6 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.1
7 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.1
8 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 2
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.0
2 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.6
3 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.9
4 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.6
5 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.7
6 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.0
7 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.1
8 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.7

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 09:43

Serie n° 1 di 1
2 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.1
3 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.1
4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.0
5 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.0
6 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:38.3
7 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:10.1

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 09:48

Serie n° 1 di 1
3 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.0
4 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:02.1
5 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:07.7
6 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 09:53

Serie n° 3 di 3
1 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.3
2 VETTORELLO DAVIDE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
3 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:43.6
4 NOVAC MIHAI 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.0
5 FRANZO' ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:42.2
6 PATRON LEONARDO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:44.7
7 ARTUSO MIRCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:46.2

Serie n° 2 di 3
1 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:38.6
2 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.1
3 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
4 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
5 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.4
6 LINCETTO JACOPO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0
7 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.0
8 VEGGO SCOCCO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 3
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.1
2 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.4
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.2
4 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.4
5 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.9
6 PAGLIA LUCA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.4
7 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.5
8 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:33.9

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 10:02

Serie n° 4 di 4
2 PETTINA' ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:05.0
3 OSTO MELISSA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:03.0
4 MASIERO LIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.5
5 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.9
6 SAVIO ROSSANA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:05.0

Serie n° 3 di 4
2 DABALA' ELEONORA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:51.1
3 PELLIZZON SARA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
4 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.4
5 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:50.0
6 MONTANARO GIULIA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:50.9

Serie n° 2 di 4
1 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:47.0
2 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:43.7
3 CAPIOTTO IRENE 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:42.2
4 POLI ARIANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:39.3
5 DE ZOTTI VALENTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.6
6 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.9
7 PASSARO CHIARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:45.0
8 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:47.3

Serie n° 1 di 4
1 FUSARO SILVIA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0
2 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:34.1
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.6
4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.2
5 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:31.4
6 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.0
7 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.0
8 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.1

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 10:14

Serie n° 4 di 4
2 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:56.4
3 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.9
4 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:14.7
5 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:15.0
6 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:23.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 4
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.8
3 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:00.0
4 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:56.2
5 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:58.4
6 LAZZARO NICOLO' 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.0

Serie n° 2 di 4
1 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.0
2 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.9
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.1
4 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:47.3
5 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.0
6 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.3
7 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:52.1
8 CAGNIN ALESSIO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:55.0

Serie n° 1 di 4
1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:44.8
2 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:42.0
3 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.2
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:40.4
5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:40.8
6 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:41.4
7 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:42.2
8 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.1

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 10:31

Serie n° 3 di 3
1 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:24.7
2 BERNARDI GIORGIA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:22.7
3 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.0
4 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:14.8
5 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:17.3
6 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:20.0
7 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.0
8 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:29.6

Serie n° 2 di 3
1 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:13.0
2 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:08.0
3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.4
4 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.0
5 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.0
6 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:07.6
7 FUSARO SILVIA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.0
8 PELLIZZARI GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:13.2

Serie n° 1 di 3
1 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:00.1
2 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0
3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.0
4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.8
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
6 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.7
7 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
8 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 5
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 10:44

Serie n° 4 di 4
2 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:15.0
3 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:05.0
4 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:56.3
5 RADO MATTEO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:00.5
6 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:14.3
7 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 07:20.5

Serie n° 3 di 4
1 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:56.2
2 VISCONTI MARCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:50.0
3 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:46.6
4 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:46.0
5 PENAZZATO ENRICO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:46.6
6 FREZZA ANDREA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:47.4
7 CASTAGNETTI PAOLO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:53.3

Serie n° 2 di 4
1 DAINESE RICCARDO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:45.0
2 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:44.0
3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:41.9
4 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:17.5
5 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:20.9
6 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:43.7
7 LA TERZA ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:44.6
8 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:45.5

Serie n° 1 di 4
1 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:15.7
2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:09.0
3 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:04.2
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:46.3
5 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:51.7
6 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:04.9
7 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:10.0
8 CHECCHIN GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:16.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 11:13

Serie n° 2 di 2
2 DE BENEDETTI SOFIA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 12:02.0
3 VECCHIATO MICHELA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:30.0
4 BOSCARO DIAMANTE 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 11:20.0
5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:24.4
6 BARUZZO GIULIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 12:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 11:15.0
3 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 10:53.8
4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:17.4
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:20.2
6 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata  attività esordienti VE A Foglio n. 6
06/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 02/12/2007 ore 11:39

Serie n° 2 di 2
1 FRANZO', LA TERZA, VETTORELLO, TRONCHIN ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:25.0
2 CASTALDELLO, PAGLIA, RADO, VEGGO SCOCCO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:16.0
3 CACCO, PERON, BOSCARO, BILATO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:14.0
4 BAGATO, PENAZZATO, FREZZA, CASTAGNETTI CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:09.5
5 MURACA, FAVARETTO, ZORNETTA, LUCATELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:14.0
6 BRESSANELLO, TURATO, SCOCCO, MINI  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0
7 TOFFANIN, COSTANTINI, PASQUAL, NAIA  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:19.0

Serie n° 1 di 2
1 CARRARO, BARBIERATO, BOBBO, BALDAN S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.0
2 CASARIN, PERALE, OLIVI, TREVISAN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:06.0
3 BARBON, MANENTE, BERNARDI, ROSSO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:05.9
4 ZEFFIN, LOTENI, DE BATTISTI, ZAMPIERON CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:03.0
5 RIGHETTO, CAGNIN, FRANCESCHIN, LINCETTO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:04.0
6 SCARPA, VIANELLO, PAGAN, MIATELLO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:06.0
7 PETTENO', ROTTA, ARTUSI, FIOZZI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 02/12/2007 ore 11:46

Serie n° 2 di 2
2 DELLA GRAZIA, PETTINA', SAVIO, MONTANARO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:35.0
3 ONGARETTO, CAPIOTTO, FONTEBASSO, BILLIATO CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:32.0
4 PELLIZZARI, POLI, FABRETTO, BARUZZO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.0
5 SCAPOLAN, OSTO, PELLIZZON, FUSARO  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:30.0
6 BON, DE PICCOLI, BERNARDI, CLAMOR  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:32.0

Serie n° 1 di 2
2 PELLEGRINI, PASSARO, SCANFERLA, VIDALI A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:15.0
3 ROCCA, VEGGO, ROSSI, FRANCESE  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:13.5
4 BERTOTTO, BOZZAO, FONTOLAN, MAZZA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
5 GAGLIARDI, BERTO, DORI, RAMPON  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.1
6 TERRIN, POZZOBON, VECCHIATO, SARTORI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:14.0
7 ZAMBONI, DABALA', PALAZZI, ARTUSO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.0
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